
DIVERSE PIESE DE SCHIMB

I.D.: 97727089

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 798,32 RON - 798,32 RON

Descriere: - dinte lama superioara esm 6 buc x 14.28= 85.68 ron - banda izolatoare pvc 19x20m 1 buc x 6.72= 6.72 ron - fir nylon silentios 2.4 mmx 253m 2 buc x 147.06 = 294.12 ron - autocut c 26-2 2 buc x 92.44= 184.88 ron - autocut 46-2 2 buc x 113.46= 226.92 ron
